
 
 
 
 
 

 
 
 
        

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 , 562 01 Ústí nad Orlicí      
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 

 
TEP/VZ/05/09/2013 
 

 

 

Strana č. 1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
V souvislosti s vyhodnocením veřejné zakázky malého rozsahu: 

 „REKONSTRUKCE KOTELNY AQUAPARKU V ÚSTÍ NAD ORLICÍ“ 
 

vypsané na základě výzvy k podání nabídky ze dne 1. 3. 2021 oznamujeme, že určení pracovníci 

zadavatele pro hodnocení této veřejné zakázky při svém závěrečném jednání dne  

9. 4. 2021 doporučili a zadavatel v souladu s doporučením rozhodl vybrat pro plnění dané veřejné 

zakázky dodavatele, který se umístil první v pořadí: 

 

 

 

1. místo: 

 Obchodní jméno :   UCHYTIL s.r.o. 
 Sídlo :     K terminálu 507/7, 619 00 Brno 

 Počet dosažených %:  100 % 

 

 

2. místo: 

Obchodní jméno :   VK INVESTING s.r.o. 
 Sídlo :     Moravská 205, 551 01 Jaroměř 

 Počet dosažených %:  99,34 % 

 

 

3. místo: 

 Obchodní jméno :   CERGOMONT s.r.o. 
 Sídlo :     Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 

 Počet dosažených %:  96,72 % 

 

 

4. místo: 

Obchodní jméno :   MEGATOP s.r.o. 
 Sídlo :     Jihlavská 1148/16, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 Počet dosažených %:  96,23 % 

 

 

5. místo: 

Obchodní jméno :   TERMOMONT s.r.o. 
 Sídlo :     Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 

 Počet dosažených %:  96,19 % 

 

 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 , 562 01 Ústí nad Orlicí      
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 

 
 TEP/VZ/04/09/2013 

 

 

 

Strana č. 2 

 

 

6. místo: 

Obchodní jméno :   HELP, silnice-železnice s.r.o. 
 Sídlo :     Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí 

 Počet dosažených %:  84,72 % 

 

 

 

Hodnocení proběhlo v souladu se zadávací dokumentací podle nejnižší nabídkové ceny. Na základě 

výsledku hodnocení a posouzení nabídek, které provedli určení pracovníci zadavatele, prokázal 

vybraný dodavatel splnění všech požadavků stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

S vítězným dodavatelem bude podepsána smlouva ve znění návrhu smlouvy předložené 

dodavatelem v podané nabídce. V případě, že by smlouva nebyla uzavřena s vítězným uchazečem, 

bude zadavatel jednat o uzavření smlouvy s druhým uchazečem v pořadí. 

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele je současně oznámením o výběru dodavatele. 

V Ústí nad Orlicí dne 9. 4. 2021 

 

 

 

             Ing. Václav Knejp 

          jednatel společnosti 

           TEPVOS, spol. s r.o. 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2021-04-09T09:16:50+0200
	Ing. Václav Knejp




